

Årsredovisning för
Nordicar Sverige AB

559347-4546

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Junaid Khattabaz
Styrelseledamot

Stockholm

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordicar Sverige AB, 559347-4546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess sin verksamhet inom vägtransport, godstrafik transport, frakt, bilverkstad, biluthyrning, bilförsäljning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	521 297	4 513 657	5 892 303
Resultat efter finansiella poster	-319 516	255 377	473 059
Soliditet %	40,7	43	67

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under perioden till följd av att ett tidigare avtal har upphört och inte förnyats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	280 173	151 298
Balanseras i ny räkning		151 298	-151 298
Årets resultat			-136 516
Belopp vid årets utgång	25 000	431 471	-136 516

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	431 471
Årets resultat	-136 516
Summa	294 955
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	294 955
Summa	294 955

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		521 297	4 513 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		521 297	4 513 657
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 384	-1 335 174
Övriga externa kostnader		-429 461	-2 478 022
Personalkostnader	2	-209 456	-418 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 783	-26 592
Summa rörelsekostnader		-840 084	-4 258 321
Rörelseresultat		-318 787	255 336
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 207	1 878
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 936	-1 837
Summa finansiella poster		-729	41
Resultat efter finansiella poster		-319 516	255 377
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		183 000	-64 000
Summa bokslutsdispositioner		183 000	-64 000
Resultat före skatt		-136 516	191 377
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 079
Årets resultat		-136 516	151 298

2025090408745

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 782	104 315
Summa materiella anläggningstillgångar		31 782	104 315
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	60 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	0
Summa anläggningstillgångar		91 782	104 315
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		282 396	448 396
Summa varulager m.m.		282 396	448 396
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	27 000
Övriga fordringar		62 547	146 768
Summa kortfristiga fordringar		62 547	173 768
Kassa och bank			
Kassa och bank		348 780	665 004
Summa kassa och bank		348 780	665 004
Summa omsättningstillgångar		693 723	1 287 168
SUMMA TILLGÅNGAR		785 505	1 391 483

2025090408746

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		431 471	280 173
Årets resultat		-136 516	151 298
Summa fritt eget kapital		294 955	431 471
Summa eget kapital		319 955	456 471
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	183 000
Summa obeskattade reserver		0	183 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		395 031	514 962
Skatteskulder		6 465	113 965
Övriga skulder		42 587	38 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 467	84 109
Summa kortfristiga skulder		465 550	752 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		785 505	1 391 483

2025090408747

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	157 500	157 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	27 250	
Utgående anskaffningsvärden	184 750	157 500
Ingående avskrivningar	-53 185	-26 592
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-99 783	-26 593
Utgående avskrivningar	-152 968	-53 185
Redovisat värde	31 782	104 315

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	60 000	
Utgående anskaffningsvärden	60 000	
Redovisat värde	60 000	

Underskrifter

Stockholm



Junaid Alaulddin Ibrahim Khabbaz
Styrelseledamot

30/6-25

Datum

2025090408749